
Uchwała Nr XXXIV/203/2009
Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 11 maja 2009 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2009r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005
r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i
niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Stąporków na 2009r. zwanej dalej „uchwałą” wprowadza się następujące zmiany: 1. W § 8 ust. 2 otrzymuje
nowe brzmienie: „Przyjmuje się dotacje podmiotowe dla: 

zgodnie z załącznikiem nr 13”.  

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe: dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 9.700 zł, rozdział 80104 – 
Przedszkola o kwotę 9.700 zł, § 2540 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o 
kwotę 9.700 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetowe: dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 9.700 zł, rozdział 80104 – 
Przedszkola o kwotę 9.700 zł, § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 8.000 zł, § 4110 – Składki na ubezpieczenia 
społeczne o kwotę 1.500 zł, § 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 200 zł.  

§ 4. Zmienia się załącznik Nr 13 „Dotacje podmiotowe w 2009r.” do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w 
Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r., zmienionej uchwałą Nr 
XXXIII/196/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 kwietnia 2009r w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E  

W związku ze złożeniem wniosku przez Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Krasnej dotyczącego utworzenia 
zespołu przedszkolnego przy tej szkole, zachodzi potrzeba zabezpieczenia w planie finansowym środków na ten cel (od m-
ca maja do 31 sierpnia 2009r.). Zmiana załącznika Nr 13 - „Dotacje podmiotowe w 2009r. podyktowana jest zachowaniem
równowagi budżetowej. 

1) gminnych instytucji kultury na łączną kwotę 810.000 zł

2) działających na terenie gminy niepublicznych szkół w wysokości 283.478 zł

3) innych podmiotów w wysokości 350.000 zł

Przewodniczący Rady Miejskiej

Stanisław Pietras

Załącznik do Uchwały Nr 
XXXIV/203/2009
Rady Miejskiej w Stąporkowie
z dnia 11 maja 2009 r.

Załącznik Nr 1
Zalacznik1.xls

ID: WUMPKH. Podpisany. Strona 1 / 3



Uchwała Nr XXXIV/203/2009
Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 11 maja 2009 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2009r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005
r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i
niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Stąporków na 2009r. zwanej dalej „uchwałą” wprowadza się następujące zmiany: 1. W § 8 ust. 2 otrzymuje
nowe brzmienie: „Przyjmuje się dotacje podmiotowe dla: 

zgodnie z załącznikiem nr 13”.  

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe: dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 9.700 zł, rozdział 80104 – 
Przedszkola o kwotę 9.700 zł, § 2540 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o 
kwotę 9.700 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetowe: dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 9.700 zł, rozdział 80104 – 
Przedszkola o kwotę 9.700 zł, § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 8.000 zł, § 4110 – Składki na ubezpieczenia 
społeczne o kwotę 1.500 zł, § 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 200 zł.  

§ 4. Zmienia się załącznik Nr 13 „Dotacje podmiotowe w 2009r.” do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w 
Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r., zmienionej uchwałą Nr 
XXXIII/196/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 kwietnia 2009r w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E  

W związku ze złożeniem wniosku przez Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Krasnej dotyczącego utworzenia 
zespołu przedszkolnego przy tej szkole, zachodzi potrzeba zabezpieczenia w planie finansowym środków na ten cel (od m-
ca maja do 31 sierpnia 2009r.). Zmiana załącznika Nr 13 - „Dotacje podmiotowe w 2009r. podyktowana jest zachowaniem
równowagi budżetowej. 

1) gminnych instytucji kultury na łączną kwotę 810.000 zł

2) działających na terenie gminy niepublicznych szkół w wysokości 283.478 zł

3) innych podmiotów w wysokości 350.000 zł

Przewodniczący Rady Miejskiej

Stanisław Pietras

Załącznik do Uchwały Nr 
XXXIV/203/2009
Rady Miejskiej w Stąporkowie
z dnia 11 maja 2009 r.

Załącznik Nr 1
Zalacznik1.xls

ID: WUMPKH. Podpisany. Strona 2 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/E.Purska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/0DA80F78-8E51-4954-95AD-DADD0CC1921D/Zalacznik1.xls


Uchwała Nr XXXIV/203/2009
Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 11 maja 2009 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2009r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005
r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i
niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Stąporków na 2009r. zwanej dalej „uchwałą” wprowadza się następujące zmiany: 1. W § 8 ust. 2 otrzymuje
nowe brzmienie: „Przyjmuje się dotacje podmiotowe dla: 

zgodnie z załącznikiem nr 13”.  

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe: dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 9.700 zł, rozdział 80104 – 
Przedszkola o kwotę 9.700 zł, § 2540 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o 
kwotę 9.700 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetowe: dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 9.700 zł, rozdział 80104 – 
Przedszkola o kwotę 9.700 zł, § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 8.000 zł, § 4110 – Składki na ubezpieczenia 
społeczne o kwotę 1.500 zł, § 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 200 zł.  

§ 4. Zmienia się załącznik Nr 13 „Dotacje podmiotowe w 2009r.” do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w 
Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r., zmienionej uchwałą Nr 
XXXIII/196/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 kwietnia 2009r w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E  

W związku ze złożeniem wniosku przez Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Krasnej dotyczącego utworzenia 
zespołu przedszkolnego przy tej szkole, zachodzi potrzeba zabezpieczenia w planie finansowym środków na ten cel (od m-
ca maja do 31 sierpnia 2009r.). Zmiana załącznika Nr 13 - „Dotacje podmiotowe w 2009r. podyktowana jest zachowaniem
równowagi budżetowej. 

1) gminnych instytucji kultury na łączną kwotę 810.000 zł

2) działających na terenie gminy niepublicznych szkół w wysokości 283.478 zł

3) innych podmiotów w wysokości 350.000 zł

Przewodniczący Rady Miejskiej

Stanisław Pietras

Załącznik do Uchwały Nr 
XXXIV/203/2009
Rady Miejskiej w Stąporkowie
z dnia 11 maja 2009 r.

Załącznik Nr 1
Zalacznik1.xls

ID: WUMPKH. Podpisany. Strona 3 / 3


